

nr referencyjny: [2131.4.2024/KL](#)

ODPOWIEDZI/WYJAŚNIENIA do SWZ

Tytuł/nazwa postępowania:

>>ZAGOSPODAROWANIE W ROKU 2025, SUKCESYWNIE DOSTARCZANYCH WYKONAWCY SELEKTYWNE ZBIERANYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH O KODACH 20 02 01 i 20 01 08<<

Identyfikator postępowania:

[ocds-148610-9175fbc4-169d-4556-b0e4-8baba84c005a](#)

ZESTAW 1

Wykonawca zwrócił się z następującymi pytaniami /wnioskami/, do Zamawiającego:

1. Prosimy o udostępnienie plików z SWZ oddzielnie, nie jako archiwum winrar – po pobraniu plików widnieje komunikat, że plik jest uszkodzony.

Odpowiedź:

W udostępnionym pliku nazwa pomyłkowo zawiera błędne rozszerzenie (zip) po zmianie rozszerzenia na pdf plik się otwiera. Niezależnie od powyższego w dniu 19.10.2024 udostępniony został prawidłowo odczytywany plik SWZ.

2. Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź:

Zgodnie z postanowieniami SWZ w Rozdz. VIII pkt 2 i 3.

3. Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Zgodnie z postanowieniami SWZ w Rozdz. II pkt 9 oraz Rozdz. VIII pkt 2 i 3.

4. Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z postanowieniami Załącznika nr 2 do SWZ w § 7.

5. Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Zdjęciami nie dysponujemy – naszym zdaniem selektywnie zbierane odpady będące przedmiotem zamówienia są charakterystyczne dla tego rodzaju odpadów z terenów miejsko-gminnych.

6. Czy zamawiający wymaga aby w przypadku odpadów 20 02 01, aby efektem procesu odzysku był produkt (nawóz/kompost)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie precyzuje w SWZ jaki produkt ma być efektem procesu odzysku – profesjonalnie działający Wykonawca winien zastosować taki proces odzysku aby w jego efekcie powstał produkt zgodny z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa.

Leszek Michalik

(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)